

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:41

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	911

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339039	-	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/07/2025	Ordinário	P.E.F. 90075/24	-	1.967,54

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.748.406/0001-82	M.A.T.JUSTINO PERSIANAS	09850-461
Endereço		
RUA LAÉRCIO DE PAULA ROSA, 147 - ALVES DIAS		
Município	UF	Telefone
SAO BERNARDO DO CAMPO	SP	(11)2215-1392

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

Contratação de serviços de manutenção de persianas horizontais, com fornecimento de peças novas, instaladas no Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo e respectivos Cartórios do Estado de São Paulo

Ata de Registro de Preços nº 77/2024

SEI 0050926-09.2023

Local da Entrega

LOCAIS DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Os serviços serão executados nos locais dispostos no item 5.1 do Anexo I (Termo de Referência) e Apêndice C do Edital (doc. 6738403).

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/07/2025 15:38:26	Alteração

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:41

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.967,54

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRUPO ÚNICO Item 2 - 07 unidades - Tampa da base Preço unitário: R\$ 0,75 Preço total: R\$ 5,25	5,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	7,00000	0,7500	5,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - 21 unidades - Pingente da corda Preço unitário: R\$ 4,23 Preço total: R\$ 88,83	88,83

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	21,00000	4,2300	88,83

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 4 - 21 unidades - Parada Preço unitário: R\$ 8,50 Preço total: R\$ 178,50	178,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	21,00000	8,5000	178,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 8 - 2 unidades - Jogo de Luz ou Giratório Preço unitário: R\$ 13,40 Preço total: R\$ 26,80	26,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	2,00000	13,4000	26,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 10 - 7 unidades - Bastão acrílico, com gancho e tampa Preço unitário: R\$ 24,00 Preço total: R\$ 168,00	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	7,00000	24,0000	168,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 11 - 150 m - Cadarço 25 mm Preço unitário: R\$ 2,36 Preço total: R\$ 354,00	354,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	-----------------	-------------------	-----------------------	--------------------

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:41

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens****Natureza de Despesa**

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

1.967,54

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 11 - 150 m - Cadarço 25 mm Preço unitário: R\$ 2,36 Preço total: R\$ 354,00	354,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	150,00000	2,3600	354,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 16 - 120,70 m - Lâmina horizontal Preço unitário: R\$ 2,52 Preço total: R\$ 304,16	304,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	120,70000	2,5200	304,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 18 - 33,68 m² -Serviço de manutenção com troca de peças Preço unitário: R\$ 25,00 Preço total: R\$ 842,00	842,00

PREÇO GLOBAL DO GRUPO ÚNICO: R\$ 1.967.54

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

HORÁRIO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Os serviços poderão ser executados nas dependências do TRE-SP de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h.

OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2025	Inclusão	33,68000	25,0000	842,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

23/07/2025 15:38:26

Data e hora da consulta: 23/07/2025 15:41

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

23/07/2025 14:59:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/07/2025 15:38:26	Alteração